**Petrus.**

Alia occasio apta se p̄buit: libet inquirere quid nā sit qd̄ redemptor noster cū duobus cecis lumē redidit: iussit vt nemini dicerēt: ⁊ illi abeū

tes diffamauerūt eū in totā terrā illā: nūc quid nā vnigenitus filius patri ⁊ sancto spiritui coeternus: hac in re velle habuit quod nō potuit implere: vt miraculū qd̄ taceri voluit: mīme potuisset abscondi?

**Gregorius.**

Edemptor noster per mortale corpus omne qd̄ egit: hoc nobis in exemplū actiōis p̄buit: vt p̄ nostrarū virtū modulo eius vestigia sequentes: in offenso pede operis p̄stis vite carparamus viā. Miraculū namq̄ faciēs ⁊ tacere iussit: ⁊ tamē taceri nō potuit: vt videlicet electi eius exempla doctrine illi⁹ sequēt̄: in magnis que faciūt latere quidem in voluntate habeāt: sed vt p̄sint alisis prodant̄ inuiti: quaten⁹ ⁊ magne humilitatis sit q̄ sua opera taceri appetūt: ⁊ magne vtilitatis sit q̄ eorū opera taceri nō possunt. Non ergo voluit dñs quicq̄ fieri ⁊ minime potuit: sed quid velle eius mēbra debeant. Quid ve de eis etiā letibus fiat: doctrine eius magisterio exemplum dedit?

**Petrus.**

Pacet quod dicis.

**Gregorius.**

Abuc pauca aliqua de Bonifacio ep̄iscopi opere sup̄sunt: quia eius memoriā fecim⁹ exequamur. Alio nāq̄ tempore beati Proculi martyris natalitius p̄p̄inquabat dies. Quo in loco vir nobilitis Fortunatus nomīe manebat: qui magnis precibus ab eodē venerabili viro postulauit: vt cū apud beatūz martyre missarū solennia ageret ad benedictionē dandā in suaz domū declinaret. Vir autē dei negare non potuit: quod ab eo ⁊ Fortunati mente charitas poposcit. Peractis igit̄ missarū solennijs: cum ad predicti fortunati venisset mensa priusq̄ deo hymnū diceret: sicut quidā ludendī arte cibū solēt querere: repēte ante ianuā cū sumia vir asirit: ⁊ cibala p̄cussit. Quē scētus vir dedignat⁹ audīēs sonitū dixit: Heu heu mortu⁹ est miser ille: mortu⁹ est b ij

miser iste. Ego ad mēsam refectionis ven-  
 nt: os adhuc ad laudē dei nō aperui ⁊ ille  
 cū finia veniēs pēussit cimbala. Subiun-  
 xit quoq; ⁊ ait: Ite ⁊ p charitate ei cibuz  
 potūq; tribuite: scitote tamē qz mortuus  
 est. Qui infelix vir dñi panē ac vinū ex ea  
 dē domo pcepisset: egredi ianuā voluit:  
 sed saxum ingens subito de tectro cecidit:  
 eiq; in verticē venit. Ex qua pēusione p  
 stratus: in manib; iā semiuiu; leuar; est.  
 Die vero altera fm viri dei sentent. iā fun-  
 ditus finiuit vitā. Qua in re petre pēsan-  
 dum est: quātus sit viris sanctis timor ex  
 hibēdus: tēpla enī dei. uni: ⁊ cū ad iracū-  
 diā vir sanctus trahit; quis alius ad ira-  
 scendū nisi eiusdē tēpli inhabitator excita-  
 tur. Metuēda ergo tanto est ira iustoruz:  
 quāto ⁊ cōstat qz in eorū cordib; ille pre-  
 sens est: qui ad inferendā vltionē quā vos  
 luerit inualidus non est.

**V**io quoq; tēpore predict; Con-  
 a stātius presbyter: nepos ei; equū  
 suū xij. aureis vēdidit: quos in p-  
 pria archa ponēs ad exercendū opus ali-  
 qd discessit: tūc subito ab episcopio paupe-  
 res venerūt: qui importūe precabant;: vt  
 eis sanct; vir Bonifaci; episcop; ad con-  
 solationē sue inopie aliqd largiri debuif-  
 set. Sed vir dei qz quid tribueret nō ha-  
 bebat: etuare cepit in cogitatōe ne ab eo  
 paupes vacui exirent. Qui repēte ad me-  
 moriā redijt qz Constātius presbyter ne-  
 pos eius equū quē insidere psueuerat vē-  
 didisset: atq; hoc ipsum in archa sua pre-  
 cū haberet. Absente igif eodem nepote  
 suo accessit ad archā: ⁊ pie violētus clau-  
 stra archę cōminuit. xij. aureos tulit: eosq;  
 indigētibus vt placuit diuidit. Itaq;  
 Constātius presbyter reuersus ex ope ar-  
 chā fractā repperit: ⁊ caballi sui pēiū qd i  
 eā posuerat nō inuenit. Lepit itaq; voce  
 magna pstrepere: t cū furore nimio clama-  
 re. Omēs hic vluunt: solus ego in domo  
 hac viuere nō possum. Ad cuius nimirū  
 voces venit episcopus omnesq; in eodez  
 episcopio aderant. Cumq; eum locutiōe  
 blanda vir dei tempore voluisset: cepit il-

le cum iurgio respōdere dicēs: Omēs te-  
 cū viuūt: solus ego ante te hic viuere nō  
 possum: redde mihi solidos meos. Quis-  
 bus vocib; cōmorus Episcop; beate mar-  
 rte virginis ecclesiā ingressus est ⁊ expan-  
 sis manib; stando cepit orare vt ei reddē-  
 ret: vnde presbyteri furentis infania miti-  
 gari potuisset. Cūq; subito oculos ad ve-  
 stimentū suum inter extensa brachia redu-  
 xit: repente in sinu suo duodecim aureos  
 inuenit: ita fulgēs tanq; si ex igne pdu-  
 cti eadē hora fuissent. Qui mox de eccle-  
 sia egressus eos in sinū parentis presbyte-  
 ri proiecit dicēs: Ecce habes solidos q̄s  
 quesisti: sed hoc tibi notū sit q̄a post mor-  
 tem meā tu huius ecclesie Episcopus nō  
 eris: ppter tuā auaritiā. Ex qua sentētiā  
 veritatis colligif; qz eosdē solidos pres-  
 byter pro adipiscēdo episcopatu prepara-  
 bat: sed viri dei sermo preualuit: nā isdez  
 Constantius in presbyteratus officio vlti-  
 tam finiuit.

**V**io quoq; tēpore duo ad eū Go-  
 a thi hospitalitatis gratia venerūt:  
 qui rauennaz se festinare professi  
 sunt. Quib; ipse paruū vas ligneū vino  
 plenū manu sua prebuit: qd fortasse i p̄-  
 dia itineris habere potuissent: ex quo illi  
 quo adufq; rauennā venirent: gothi bibe-  
 runt. Sicq; vsq; ad eundē venerabilē pa-  
 trem ferētes reuersi sunt: vt nullo die ces-  
 sarent bibere: ⁊ tamen vinū eis ex illo va-  
 sculo nunq; deesset ac si illo vase ligneo  
 qd Episcopus eis dederat: vinū non au-  
 geretur: sed nasceretur.